
             Dipartimento di Fisica e Geologia 
Università degli Studi di Perugia 

  
  D.D. n. 21/2015 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di organizzazione 
delle Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al governo 
per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema Universitario, e in particolare l'art. 
22 comma 1; 
VISTA la richiesta presentata in data 23.02.2015 dal Prof. Alessandro 
Paciaroni, di attivazione di una borsa di studio post laurea della durata di sei 
(6) mesi dal titolo “Diffrazione di raggi X da catalizzatori cristallini”, per 
l'attività formativa legata alla caratterizzazione di materiali catalizzatori 
innovativi nell’ambito del Progetto UEH2FC – European Research Infrastructure 
della Commissione Europea, di cui è Responsabile Scientifico per il 
Dipartimento di Fisica e Geologia il Prof. Francesco Sacchetti; 
VISTO il D.D. n. 16/2015 del 16.03.2015 di emanazione del Bando di concorso per 
l’attribuzione di n. 1 Borsa di Studio Post-Laurea richiesta dal Prof. Alessandro 
Paciaroni; 
VISTO  il D.D. n.  18/2015 del 26.03.2015 di nomina della Commissione giudicatrice; 
VISTI  i verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data 03.04.2015; 

 
DECRETA 

 
•            Di approvare gli atti del concorso per l’attribuzione di n. 1 Borsa di studio post-

laurea, per la realizzazione del progetto dal titolo “Diffrazione di raggi X da 
catalizzatori cristallini” trasmessi dalla Commissione giudicatrice e di approvare 
contestualmente la seguente graduatoria di merito, formulata dalla Commissione 
stessa: 
 
 

CANDIDATO:  
 

TITOLI:  
 

COLLOQUIO:  
 

TOTALE:  
 

Dott.ssa LONGO Marialucia 
 

16/20 70/80 86/100 
 

    
       

• Di nominare vincitore del concorso per l’attribuzione della Borsa di cui sopra il 
candidato: Dott.ssa LONGO Marialucia. 
 
• L’attribuzione della borsa è subordinata all’accettazione della stessa da parte del 
vincitore. 
Perugia,03.04.2015      

 

Il Direttore 
Prof. Caterina PETRILLO 
 
 

  

 

 
Oggetto: 
Approvazione atti 

concorso per 

l'attribuzione di 1 

Borsa di studio  

Responsabile 

scientifico 

Prof. Alessandro 

PACIARONI 


